LXXXIV. Sofann von Webel, Bogt bed Marfgrafen Ludwig, befundet, auf Befehl ded leptern
und mit Hitlfe des Rathed fdmmiliche in Kinigsberg wolmenbe Juden verbrannt und ifr Ver-
migen eingesogen u Haben, am 23. Febriar 1351.

Coram cunctis criltifidelibus prefencia percepturis Ego iohannes, dictus de wedel, ad-
~ uocatus ineliti principis domini Lodewici, marchionis brandenburgen(is, publice profiteor
et recognolco, quod nomine domini mei marchionis Civitatem koningelbergh vifitaui et intraui
et ex parte domini marchionis, confulibns eiufdem ciuitatis in adiotricium michi allumptis, iudeos
inibi morantes igne cremaui bonaque omnia eorundem iudeorum ex parte domini mei michi tota-
liter vlurpaui et affumpfi. In cuius teftimonium prefentibus meum figillum appendi. Datum anno
domini M° CCCe LI°, in vigilia Sancti Mathie apoftoli.
Nadh bem Originale bes Konigeberger Stadiardiives No. 60.
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